
Протокол № 602354
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 08.12.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 08.12.2023 18:05

Реєстраційний номер лота: 541297
Найменування майна: Бензопила марки «Vitals», Б/В

Місцезнаходження майна: Одеська область, Білгород-Дністровський район , м.
Татарбунари, вул.  Горького, 17/12, кабінет, №8

Стартова ціна: 600.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Татарбунарський відділ державної виконавчої служби у

Білгород-Дністровському районі Одеської області
Південного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Одеса)
68100, Одеська область, м. Татарбунари, вул. Горького,
17/12, т. 048(44) 3-37-95

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 20.12.2023 14:00:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


